No. 23-13 2023 年 9 月 1 日

透明感のある歌声が響き渡るスペシャルステージをクリスマスイブにお届けいたします 2023 年 12 月 24 日 (日) 「森山良子クリスマスディナーショー」開催

2023 年 9 月 4 日 (月) 11 時より WEB またはお電話にて予約受付を開始

川崎日航ホテル(所在地:神奈川県川崎市川崎区/総支配人 土谷文明)では、2023年12月24日(日)に「森山良子クリスマスディナーショー」を開催いたします。 9月4日(月)11時よりWEBまたはお電話にて予約受付を開始いたします。

ミリオンセラー「禁じられた恋」をはじめ、「涙そうそう」や「さとうきび畑」など数々のヒット曲を持つ日本のトップシンガー森山良子さんの透明感のある歌声と抜群の歌唱力で魅了するステージをお届けいたします。歌はもちろん軽快なトークもお楽しみいただけます。川崎日航ホテルのシェフによる自慢のディナーを存分にご堪能いただき、素敵なクリスマスをお過ごしください。



『森山良子クリスマスディナーショー開催概要』

□開催日時: 2023 年 12 月 24 日 (日)

第1部 受付12:00~/食事12:30~/ショー14:00~、第2部 受付17:30~/食事18:00~/ショー19:30~

□会場:川崎日航ホテル 12 階鳳凰の間

□料金: お一人様 SS 席 32,000 円/S 席 30,000 円/A 席 28,000 円 (全席指定) ※食事、フリードリンク (指定銘柄)、ショー、消費税、サービス料を含む

□宿泊:ご来場のお客様限定 特別宿泊プラン

・コンフォートツインルーム お一人様 12,000円(1室2名様ご利用時、朝食付、消費税、サービス料込)

・コンフォートシングルルーム お一人様 13,000円 (1 室 1 名様ご利用時、朝食付、消費税、サービス料込)

□ご予約・お問い合わせ 川崎日航ホテル宴会予約

9月4日(月)11時よりWEBまたはお電話にて予約受付開始

WEB: https://kawasaki-nikko-hotel-onlineshop.com/item-list?campaignId=7167

電話:044-244-4441 (10:00~17:00)

【本件に関するお問い合わせ先】